
 

 
 

Дума городского округа Стрежевой 
 
                                              РЕШЕНИЕ  
 
 03.04.2013                                                                    № 313 
 
О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 
07.11.2007 № 297  
 

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 
статьи 68 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения нормативного правового 
акта в соответствие в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 

07.11.2007 №297 (в ред. от 01.06.2011 № 79, 03.08.2011 № 90) «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в городском округе Стрежевой»: 

1.1. в Положении, утвержденном решением: 
- статью 23 дополнить пунктом 4 следующего содержания: 
«4. Проект решения о внесении изменений и дополнений в решение о местном бюджете 

по окончании периода временного управления местным бюджетом вносится, рассматривается и 
утверждается в порядке, установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
статьей 26 настоящего Положения»; 

- абзац 1 пункт 1 статьи 26 изложить в новой редакции: 
«Проекты решений о внесении изменений и дополнений в решение о местном бюджете 

по основаниям, изложенным в статьях 23-24 настоящего Положения, рассматриваются Думой 
городского округа во внеочередном порядке в течение 15 дней в двух чтениях в следующем 
порядке:»; 

- абзац 1 пункта 4 статьи 31 изложить в новой редакции: 
«Утвержденные показатели сводной бюджетной росписи по расходам доводятся до 

главных распорядителей бюджетных средств до начала очередного финансового года, за 
исключением случаев, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа                        Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
_____________________М.Н.Шевелева                      _____________________В.М.Харахорин 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 68 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

